dici us nota ri us lue me sub scriba et meum 

solitum [signum] artis notane depingo, quod 

est tate, S i g + n u m . 

Quaquidem cédula presentata, lectaque et 

inlimata, confestim prefatus dominus vicarius 

genera lis, a udito tenore ipsius cedule, visa 

ordinatione per dictos juratos vnacum Consilio 

dicte vitie facía et respectibus in itla designalis 

visis, Attendentes dictam ordinationem esse Sa-

lulifferamet in vtililatem diete confratrie Sancti 

Anthoni[iJ factam fuisse pro tanto, auctorìtate 

prefati líeiierenilíssiriii domini Episcopi sibi 

alributta, ipsam ordinationem laudauit, apro-

bauit et ratiheauit, in illaque suuin auctoritu-

tem pariterque et decretimi interposuit vt cum 

presenti interponi!, Necnon omeibus et singulìs 

confratribus, presen ti bus et futuris, et aliis 

Christi fideiibus qui suas pias elemosinas diete 

confratrie Sancii Aiitlioni[iJ pro lumanaria, 

calicibus, vesiimentis et aliis ornamentis diete 

capelle duxerint largiendas et seu mittendas, 

de omnipotentis Dei misericordia et beatorum 

Petri et Patiti apostulorum auctoritate confisi, 

omnibus et sìugulis vere penitentibns et con-

fessis, auctoritate prefati Reuerendissimi do 

mini Episcopi sibi comissa in hac parte, Qua-

dragtnta dies de injunctis eis penitentiis per 

gratiam sancti Spiiìtus in domino relexauit. 

( A R X . EPISU. DE M A L L — Llìb. Colacìons de 

1478-80, fol 110). 

V I I I 

I N D U L G E N C 1 E S 

A L S C O N FRA RES DELS S A N T S C O S M E 

I D A M l A , P A R R O Q U I A DE P O L L E N S A 

(octubre 1479) ( ' ) 

Nir holaus etc. Vniuersis etsingulis Christi 

fideiibus presentes literas inspecturis, visurts 

pariterque et audituris Stiutem indomino sem-

( 1 ) A q u c s l il oc a tu o ti l nu por ta is a l g u n a P e r d 

c o n i e n t i l l i b r e e s ' á e n t r i - u n a d i l i g e n c i a d e 7 o c t u b r e 

piternam. Splendor perenne (*) glorie qui sua 

mundum inefabiti illuminât claritate pia vota 

fidelium de ipsius clementissima magestate 

sperantiom, tunc precipue benigno fauore 

prosequitur cum deuota ìpsorum humilitas 

sanctorum sanctarumque precibus et mentis 

adjuuantur; Cupientes vt capella Sanctorum 

Cosine et Damiani in ecclesia parrochiali de 

Pollensa sita congmis frequentetur honoribus 

et a Christi fideiibus jugiter veneretur, in orna

mentis ac confratria aconfratribus ( ' ) ibidem 

conseruetur et manuteneatur, luminaribus, cali

cibus ac aliis jocalibus emansuris decoretur et 

laudabilius muniatur inea, et culius augmen-